AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0082/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0047/2017
OBJETO: Aquisição de Fogos de Artifício para serem utilizados nos eventos comemorativos realizados pela
Administração Pública Municipal.

V e n c e d o r ( e s ) :  C A R L O S  M A G N O  R A B E L O - M E ,   n o  A n e x o  I / L o t e  0 0 0 1  -  i t e n s :
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15, totalizando R$ 28.326,32 (vinte e oito mil e trezentos e vinte e seis reais e
trinta e dois centavos);

Santa Rita do Pardo/MS, 20 de novembro de 2017.

Maiany Santos da Silva
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Santa Rita do Pardo/MS, 20 de novembro de 2017.

Cacildo Dagno Pereira
Prefeito Municipal